Российская Федерация

Орловская область Должанский район

Кудиновский сельский Совет народных  депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

29 сентября 2023года   №  88                                       Принято на 21  заседании

     Кудиновского сельского Совета

народных депутатов

О признании выборов главы  Кудиновского

сельского поселения несостоявшимися

Руководствуясь  п.1 ч.2 ст.36 Федерального закона №131-ФЗ от

06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 24 Устава Кудиновского

сельского поселения, статьи 18 Регламента Кудиновского сельского Совета

народных депутатов,

Кудиновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Признать выборы главы Кудиновского сельского поселения,

избираемого сельским Советом народных депутатов из своего состава,

несостоявшимися  в виду отсутствия   кандидатур на должность Главы

Кудиновского сельского поселения.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке

и разместить на официальном сайте Должанского района.

Заместитель председателя Кудиновского                              М.Ю. Мещериков

 сельского Совета народных депутатов